[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2017 г.  № 255
с. Усть-Ницинское

О внесении изменений в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 28.11.2016г № 237 «Об утверждении тарифов для оказания услуг организациям и  населению МУП «Жилкомсервис» на 2017 год»
Руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 18.10.2016г. № 740-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 01.10.2014 г. № 833-ПП «Об установлении на территории  Свердловской области минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2015-2017 годы" Дума Усть-Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в  приложение № 1 «Тарифы за жилье и жилищные услуги, предоставляемые населению и организациям в 2017 году по Усть-Ницинскому сельскому поселению» следующие изменения:
     1.1 подпункты 2.1, 2.1.1, 2.2, 2.2.1 пункта 2 «Наем жилья, за 1м2 общей
          площади – базовая ставка  платы, руб. (с. Усть-Ницинское)» изложить в
          следующей редакции:

	2.1
	с 01.01.17 по 30.06.17,
	9,95

	2.1.1
	в том числе минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
	9,00

	2.2
	с 01.07.17 по 31.12.17,
	10,00

	2.2.1
	в том числе минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
	9,00

2. Решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию по экономическим вопросам (Шмелева Е.В.).
Председатель Думы                                                  Глава Усть-Ницинского

Усть-Ницинского
         сельского поселения                                               сельского     поселения

  _________Ю.И. Востриков
       ___________К.Г. Судакова